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2º Benedita Swim Master 
Benedita, 1/12/2024

Prova 27 Femin., 100m Estilos Grupo A
01/12/2024 - 18:22 Resultados
Rec. Nac A 1:07.80 Soraia Vanessa, RIBEIRO ESJB Mealhada 06/01/2018
Pontos: DSV Masters 04

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

1. Ana Margarida, RODRIGUES 96 Galitos / Bresimar 1:13.93 698 9,00
50m: 33.14 33.14 100m: 1:13.93 40.79

2. Tania Cristina, MENDES 99 Vieirense 1:18.50 583 7,00
50m: 36.55 36.55 100m: 1:18.50 41.95

3. Bruna Elisabete, PAULINO 97 Alcobaca 1:18.87 575 6,00
50m: 35.35 35.35 100m: 1:18.87 43.52

4. Vanessa Alejandra, CANIZALEZ 99 Natacao do Fundao/Yes Energy 1:33.58 344 -
50m: 43.55 43.55 100m: 1:33.58 50.03

DNS Mariana Amendoeira, DUARTE 95 Lisboa PoolSharks -
DNS Ines Santos, MAGALHAES 99 Sporting Clube de Aveiro -

Prova 27 Femin., 100m Estilos Grupo B
01/12/2024 - 18:22 Resultados
 Rec. Nac B 1:08.44 Tatiana Gama, SEVIERI FCP Maldonado (URU) 11/11/2016
Pontos: DSV Masters 04

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

1. Diana Filipa, MAÇAS 92 Uniao Juncalense 1:23.64 470 5,00
50m: 37.49 37.49 100m: 1:23.64 46.15

2. Miriam Rodrigues, SANTOS 91 Masters de Almada 1:24.31 458 4,00
50m: 38.66 38.66 100m: 1:24.31 45.65

3. Catarina Isabel, BARGADO 93 Lisboa PoolSharks 1:26.70 421 2,00
50m: 39.67 39.67 100m: 1:26.70 47.03

4. Carolina Ferreira, MATOS 91 Gafanha da Encarnacao 1:27.21 414 -
50m: 40.81 40.81 100m: 1:27.21 46.40

5. Daniela Leal, NEVES 93 Gafanha da Encarnacao 1:40.45 271 -
50m: 46.99 46.99 100m: 1:40.45 53.46

Prova 27 Femin., 100m Estilos Grupo D
01/12/2024 - 18:22 Resultados
Rec. Nac D 1:10.83 Susana Clara, GOMES CNF Funchal 06/05/2017
Pontos: DSV Masters 04

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

1. Vania Raquel, LEAO 84 Benedita 1:28.31 464 -
50m: 41.06 41.06 100m: 1:28.31 47.25

2. Joana Antunes, ERVILHA 81 CNLeiria - VOID 1:34.35 380 -
50m: 46.85 46.85 100m: 1:34.35 47.50

3. Sonia Luzia, RODRIGUES 81 Ba-Leiria 1:57.63 196 -
50m: 57.81 57.81 100m: 1:57.63 59.82

4. Liliane Caninhas, PAIS 80 Natacao do Fundao/Yes Energy 1:58.66 191 -
50m: 1:00.56 1:00.56 100m: 1:58.66 58.10
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2º Benedita Swim Master 
Benedita, 1/12/2024

Prova 27, Femin., 100m Estilos

Prova 27 Femin., 100m Estilos Grupo E
01/12/2024 - 18:22 Resultados
Rec. Nac E 1:09.54 Susana Clara, GOMES CNF Funchal 19/11/2023
Pontos: DSV Masters 04

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

1. Claudia Baptista, DOMINGUES 77 Sporting Clube de Aveiro 1:24.75 606 3,00
50m: 39.00 39.00 100m: 1:24.75 45.75

2. Helen Anne, LYNES 78 Ba-Leiria 1:26.91 562 1,00
50m: 38.84 38.84 100m: 1:26.91 48.07

3. Rita Barata, CORREIA 79 Masters de Almada 1:30.50 497 -
50m: 41.47 41.47 100m: 1:30.50 49.03

4. Joana Margarida, CAVALEIRO 78 Junta de Freguesia do Paião 1:32.91 460 -
50m: 44.02 44.02 100m: 1:32.91 48.89

5. Maria Catarina, CUNHA 75 Sporting Clube de Aveiro 1:48.50 288 -
50m: 55.28 55.28 100m: 1:48.50 53.22

Prova 27 Femin., 100m Estilos Grupo F
01/12/2024 - 18:22 Resultados
Rec. Nac F 1:17.33 Elena Alarcon, GAMONAL CNFA Palma Maiorca (ESP) 01/05/2011
Pontos: DSV Masters 04

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

1. Paula Alexandra, RODRIGUES 74 Ba-Leiria 1:34.11 518 -
50m: 43.97 43.97 100m: 1:34.11 50.14

2. Sandra Cristina, CORREIA 74 Porto 1:46.47 358 -
50m: 50.22 50.22 100m: 1:46.47 56.25

3. Sandra Cristina, ROMA 74 Ba-Leiria 2:28.06 133 -
50m: 1:12.93 1:12.93 100m: 2:28.06 1:15.13

Prova 27 Femin., 100m Estilos Grupo G
01/12/2024 - 18:22 Resultados
Rec. Nac G 1:20.05 Elena Alarcon, GAMONAL CNFA Vila Franca de Xira 21/01/2018
Pontos: DSV Masters 04

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

1. Ana Paula, GONCALVES 65 Masters de Almada 1:36.11 523 -
50m: 42.93 42.93 100m: 1:36.11 53.18

2. Maria Manuela, SEQUEIRA 68 Gafanha da Encarnacao 1:38.19 491 -
50m: 47.62 47.62 100m: 1:38.19 50.57

3. Ann Violet, SMEED 65 Óbidos 1:49.94 350 -
50m: 50.90 50.90 100m: 1:49.94 59.04
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2º Benedita Swim Master 
Benedita, 1/12/2024

Prova 27, Femin., 100m Estilos

Prova 27 Femin., 100m Estilos Grupo H
01/12/2024 - 18:22 Resultados
Rec. Nac H 1:20.84 Elena Alarcon, GARMONAL GCNF Torres Novas 06/02/2022
Pontos: DSV Masters 04

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

1. Maria Emidia, OLIVEIRA 63 Porto 1:40.70 540 -
50m: 47.06 47.06 100m: 1:40.70 53.64

DSQ Cidalia Conceicao, MARIA 64 CNLeiria - VOID -
A atleta durante o percurso de mariposa nem sempre realizou recuperação da braçada por fora de água

Prova 27 Femin., 100m Estilos 19 anos e mais velhos
01/12/2024 - 18:22 Resultados
Rec. Nac A 1:07.80 Soraia Vanessa, RIBEIRO ESJB Mealhada 06/01/2018
 Rec. Nac B 1:08.44 Tatiana Gama, SEVIERI FCP Maldonado (URU) 11/11/2016
Rec. Nac D 1:10.83 Susana Clara, GOMES CNF Funchal 06/05/2017
Rec. Nac E 1:09.54 Susana Clara, GOMES CNF Funchal 19/11/2023
Rec. Nac F 1:17.33 Elena Alarcon, GAMONAL CNFA Palma Maiorca (ESP) 01/05/2011
Rec. Nac G 1:20.05 Elena Alarcon, GAMONAL CNFA Vila Franca de Xira 21/01/2018
Rec. Nac H 1:20.84 Elena Alarcon, GARMONAL GCNF Torres Novas 06/02/2022
Pontos: DSV Masters 04

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

1. Ana Margarida, RODRIGUES 96 Galitos / Bresimar 1:13.93 698 9,00
50m: 33.14 33.14 100m: 1:13.93 40.79

2. Tania Cristina, MENDES 99 Vieirense 1:18.50 583 7,00
50m: 36.55 36.55 100m: 1:18.50 41.95

3. Bruna Elisabete, PAULINO 97 Alcobaca 1:18.87 575 6,00
50m: 35.35 35.35 100m: 1:18.87 43.52

4. Diana Filipa, MAÇAS 92 Uniao Juncalense 1:23.64 470 5,00
50m: 37.49 37.49 100m: 1:23.64 46.15

5. Miriam Rodrigues, SANTOS 91 Masters de Almada 1:24.31 458 4,00
50m: 38.66 38.66 100m: 1:24.31 45.65

6. Claudia Baptista, DOMINGUES 77 Sporting Clube de Aveiro 1:24.75 606 3,00
50m: 39.00 39.00 100m: 1:24.75 45.75

7. Catarina Isabel, BARGADO 93 Lisboa PoolSharks 1:26.70 421 2,00
50m: 39.67 39.67 100m: 1:26.70 47.03

8. Helen Anne, LYNES 78 Ba-Leiria 1:26.91 562 1,00
50m: 38.84 38.84 100m: 1:26.91 48.07

9. Carolina Ferreira, MATOS 91 Gafanha da Encarnacao 1:27.21 414 -
50m: 40.81 40.81 100m: 1:27.21 46.40

10. Vania Raquel, LEAO 84 Benedita 1:28.31 464 -
50m: 41.06 41.06 100m: 1:28.31 47.25

11. Rita Barata, CORREIA 79 Masters de Almada 1:30.50 497 -
50m: 41.47 41.47 100m: 1:30.50 49.03

12. Joana Margarida, CAVALEIRO 78 Junta de Freguesia do Paião 1:32.91 460 -
50m: 44.02 44.02 100m: 1:32.91 48.89

13. Vanessa Alejandra, CANIZALEZ 99 Natacao do Fundao/Yes Energy 1:33.58 344 -
50m: 43.55 43.55 100m: 1:33.58 50.03

14. Paula Alexandra, RODRIGUES 74 Ba-Leiria 1:34.11 518 -
50m: 43.97 43.97 100m: 1:34.11 50.14
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2º Benedita Swim Master 
Benedita, 1/12/2024

Prova 27, Femin., 100m Estilos, 19 anos e mais velhos

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

15. Joana Antunes, ERVILHA 81 CNLeiria - VOID 1:34.35 380 -
50m: 46.85 46.85 100m: 1:34.35 47.50

16. Ana Paula, GONCALVES 65 Masters de Almada 1:36.11 523 -
50m: 42.93 42.93 100m: 1:36.11 53.18

17. Maria Manuela, SEQUEIRA 68 Gafanha da Encarnacao 1:38.19 491 -
50m: 47.62 47.62 100m: 1:38.19 50.57

18. Daniela Leal, NEVES 93 Gafanha da Encarnacao 1:40.45 271 -
50m: 46.99 46.99 100m: 1:40.45 53.46

19. Maria Emidia, OLIVEIRA 63 Porto 1:40.70 540 -
50m: 47.06 47.06 100m: 1:40.70 53.64

20. Sandra Cristina, CORREIA 74 Porto 1:46.47 358 -
50m: 50.22 50.22 100m: 1:46.47 56.25

21. Maria Catarina, CUNHA 75 Sporting Clube de Aveiro 1:48.50 288 -
50m: 55.28 55.28 100m: 1:48.50 53.22

22. Ann Violet, SMEED 65 Óbidos 1:49.94 350 -
50m: 50.90 50.90 100m: 1:49.94 59.04

23. Sonia Luzia, RODRIGUES 81 Ba-Leiria 1:57.63 196 -
50m: 57.81 57.81 100m: 1:57.63 59.82

24. Liliane Caninhas, PAIS 80 Natacao do Fundao/Yes Energy 1:58.66 191 -
50m: 1:00.56 1:00.56 100m: 1:58.66 58.10

25. Sandra Cristina, ROMA 74 Ba-Leiria 2:28.06 133 -
50m: 1:12.93 1:12.93 100m: 2:28.06 1:15.13

DSQ Cidalia Conceicao, MARIA 64 CNLeiria - VOID -
A atleta durante o percurso de mariposa nem sempre realizou recuperação da braçada por fora de água

DNS Mariana Amendoeira, DUARTE 95 Lisboa PoolSharks -
DNS Ines Santos, MAGALHAES 99 Sporting Clube de Aveiro -


